２０１５年８月２４日

保護者の皆様へ

上智福岡中学高等学校

校長 大石 英雄

台風接近による臨時休校について（お知らせ）

向秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、台風１５号の北部九州への接近にともない、明日８月２５日(火)を臨時休

校とし、同日に予定していた２学期始業式を翌２６日(水)に延期します。また、始

業式以降の日程を下記の通りに変更いたします。

何卒，ご理解の程よろしくお願い致します。

記

【変更内容】

・ ８月２５日(火)を臨時休校とし，２学期始業式を翌２６日(水)に行いま

す。

・ 始業式以降の日程を下記の通り変更します。

(当初予定) (変更後)

８月25日(火) ２学期始業式 ８月25日(火) 臨時休校

８月26日(水) 課題ﾃｽﾄ･ｽﾀﾃﾞｨｰｻﾎﾟｰﾄ等 ８月26日(水) ２学期始業式

８月27日(木) 午前授業① ８月27日(木) 課題ﾃｽﾄ･ｽﾀﾃﾞｨｰｻﾎﾟｰﾄ等

８月28日(金) 午前授業② ８月28日(金) 午前授業①

８月29日(土) 高３保護者会 ８月29日(土) 高３保護者会

※ 太字が変更点

【注意】

・ ２５日(火)は、安全確保のため校舍等を閉鎖しておりますので、学校施設内に立ち

入ることはできません。

・ 「暴風警報」等発令中は、生徒は外出を避け自宅にいるようにして下さい。